MUNICIPALIDAD DE REQUINOA - DEPTO EDUCACION

PEDIDO N°: 369
Area: EDUCACION

viemes, 4 de oclubre de 2019

PABLO RUBIO N® 458
Fonar 72-551070
Rud: B0081300-9
ORDENDE COMPRA N° 348 .
ID. Chile C.;
N° OBLIGACION 1193
Sefores INVERSIONES D & L LIMITADA
Rt T76606053-6
Direccion
Fano
Fono Fax
Sr. (a) DONOSO DIAZ FANY ANGELICA
Unidad Solicitante DEPARTAMENTO DE EDUCACION - ESCUELAS - DAVID DEL CURTO
Justificacion
COLACIONES
Dir.Despacho
Cantidad Linidad Descripcion Precion Unit. Descuento
1 UNIDADES COLACIONES (EDUC314) 127,500 ]
Cuenta N
215-22-12-002-000-000 GASTOS MENORES (127 500) Sub Tgial L _
H_ar;irqo 0
Descuento 0 |
- Descuento 2 1 0 |
TOTALNETD: | |
Imp. Adicional

CIENTO VEINTISIETE MIL QUINIENTOS PESOS

I. V. A | Retencion [ 19%; I

TOTAL

DAEM

Total
107,143

107,143
0

0

0
107.143
0
20,357
127,500



